
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.09/1

Číslo ZBV:

7

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.3 -140 266,58 368 940,06 228 673,48

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

7 -140 266,58 368 940,06 228 673,48

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.09/1
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov - i/3, Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu: Pare č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 7 2 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 25 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:____________________________________________________________________________________________________________________________

Propustek km 63,040 - výměna zatrubnění
Změna vznikla na základě odlišného technického stavu konstrukce propustku oproti projektové dokumentaci.
V PDPS byla navržena sanace technologií berstlining stávajícího zatrubněného propustku, který byl v nevyhovujícím stavu.

Po vyčištění a televizní prohlídce stávajícího propustku byly zastiženy nepředvídatelné fyzické podmínky spočívající v odhalení velmi špatného stavu
propustku (lokální trhliny, praskliny a propady trouby), což by mohlo způsobit propadnutí vozovky. Z tohoto důvodu bylo na kontrolním dni (viz. doklad č. 12
Zápis z KD) domluveno, že bude provedena celková demolice stávajícího propustku a realizace propustku nového.

Na základě této skutečnosti byla provedena demolice stávajícího propustku a realizace nového propustku dle aktualizovaného návrhu AD (viz doklad č. 09 -
Fotodokumentace). Provádění prací je zaznamenáno ve stavebním deníku (viz. doklad 08 - Zápisy SD).

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány (viz. doklad č. 12 - Zápis z KD) a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 11 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz.
doklad č. 10 - Vyjádření AD).

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

Změn záporných

-140 266,58 368 940,06 228 673,48 í 509 206,64

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z ěny

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních pod

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednat
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy datum 2 1. 06, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):

SUDOP PRAHA a.s.
jméno Ing. Marek Stádnik datum 28. 06. 2021 podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum 2 5, 06, 2021 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum Z 6 -07- 2021 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Luboš Kurz datum

podpis

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 

 

 





 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7

Cena SO/PS v předchozích ZBV:________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PSÍ číslo Změny SO/PS: 101.09/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.09 Propustek km 63,040

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záoorných v Dředchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)■1 - zadat

190185,69

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 190 185,69 0,00

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce -140 266,58 368 940,06 368 940,06 193,99%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 1^6=15/1

stavební/montážní práce -140 266,58 418 859,17 228 673,48 120,24%

SGS Czech Republic spol. s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Marek Stádník
SUDOP PRAHA a.s.

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Jan Zákostelský

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurko

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 





       

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
Skupina změn 3

Por.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14
1 63002000 Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5091,110 2693,977 1,50 3595,700 4040,970 0,000 7636,670 4040,970 112,38%
2 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 0,000 -360,000 49,70 17892,000 -17892,000 0,000 0,000 -17892,000 -100,00%
3 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 4,550 0,000 -4,550 316,36 1439,440 -1439,440 0,000 0,000 -1439,440 -100,00%
4 12293 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 25,500 0,000 -25,500 559,99 14279,750 -14279,750 0,000 0,000 -14279,750 -100,00%
5 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 10,000 -50,000 145,45 8727,000 -7272,500 0,000 1454,500 -7272,500 -83,33%
6 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,846 0,000 -1,846 237,57 438,550 -438,550 0,000 0,000 -438,550 -100,00%
7 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 360,000 100,000 -260,000 25,45 9162,000 -6617,000 0,000 2545,000 -6617,000 -72,22%
8 18224 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 360,000 100,000 -260,000 69,10 24876,000 -17966,000 0,000 6910,000 -17966,000 -72,22%
9 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 360,000 0,000 -360,000 20,61 7419,600 -7419,600 0,000 0,000 -7419,600 -100,00%

10 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 360,000 0,000 -360,000 3,64 1310,400 -1310,400 0,000 0,000 -1310,400 -100,00%
11 41732 ZTUZUJÍCi PÁSY ZE ŽELEZOBETONU M3 2,415 0,000 -2,415 6 630,19 16011,910 -16011,910 0,000 0,000 -16011,910 -100,00%
12 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 1,300 3,864 2,564 2 957,52 3844,780 7583,080 0,000 11427,860 7583,080 197,23%
13 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,250 3,864 0,614 5 793,84 18829,980 0,000 3557,420 22387,400 3557,420 18,89%
16 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 1,480 0,000 -1,480 300,61 444,900 -444,900 0,000 0,000 -444,900 -100,00%
17 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 3,400 0,000 -3,400 706,65 2402,610 -2402,610 0,000 0,000 -2402,610 -100,00%

18 898153222 Sanace potrubí - berstlining betonovým potrubím DN 600 vnitřní
povrchová ochrana cementová malta s PP vlákny M 10,000 0,000 -10,000 5 400,00 54000,000 -54000,000 0,000 0,000 -54000,000 -100,00%

19 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 10,000 0,000 -10,000 98,18 981,800 -981,800 0,000 0,000 -981,800 -100,00%
21 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 3,400 0,000 -3,400 338,18 1149,810 -1149,810 0,000 0,000 -1149,810 -100,00%

22 938542
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500
BARŮ M2 1,480

0,000
-1,480 338,18 500,510 -500,510 0,000 0,000 -500,510 -100,00%

23 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 3,400

0,000
-3,400 518,78 1763,850 -1763,850 0,000 0,000 -1763,850 -100,00%

Nové položky
724 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo T 0,000 229,367 229,367 278,78 0,00 0,00 63 942,90 63 942,90 63 942,90 100,00%

725 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1,000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24 242,00 24 242,00 24 242,00 100,00%

726 122837 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. II DOVOZ DO 16KM M3 0,000 88,234 88,234 556,00 0,00 0,00 49 058,10 49 058,10 49 058,10 100,00%

727 113136 ODSTANÉNi KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. M3 0,000 6,762 6,762 784,00 0,00 0,00 5 301,41 5 301,41 5 301,41 100,00%

728 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 0,000 0,960 0,960 438,78 0,00 0,00 421,23 421,23 421,23 100,00%

729 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II M3 0,000 20,000 20,000 1 121,19 0,00 0,00 22 423,80 22 423,80 22 423,80 100,00%

730 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 23,038 23,038 757,56 0,00 0,00 17 452,67 17 452,67 17 452,67 100,00%

731 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 21,000 21,000 909,10 0,00 0,00 19 091,10 19091,10 19091,10 100,00%

732 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 0,000 35,000 35,000 25,45 0,00 0,00 890,75 890,75 890,75 100,00%

733 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 3,464 3,464 3 830,24 0,00 0,00 13 267,95 13 267,95 13 267,95 100,00%

734 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,000 4,602 4,602 2 645,65 0,00 0,00 12 175,28 12 175,28 12 175,28 100,00%

735 45211R PREFA PODKLADKY KS 0,000 11,000 11,000 303,10 0,00 0,00 3 334,10 3 334,10 3 334,10 100,00%

736 711311 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ,/ M2 0,000 15,700 15,700 141,82 0,00 0,00 2 226,57 2 226,57 2 226,57 100,00%

       

 

 





        

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby. 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
Skupina změn 3

Poř.

c. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen

celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

737 711312 IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 0,000 15,700 15,700 253,33 0,00 0,00 3 977,28 3 977,28 3 977,28 100,00%
738 82471 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1000MM M 0,000 11,000 11,000 7 721,10 0,00 0,00 84 932,10 84 932,10 84 932,10 100,00%
739 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 0,000 10,000 10,000 379,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 100,00%
740 919144 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M 0,000 2,400 2,400 1 296,95 0,00 0,00 3 112,68 3 112,68 3 112,68 100,00%
741 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 7,963 7,963 3 648,42 0,00 0,00 29 052,37 29 052,37 29 052,37 100,00%
742 967138 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM M3 0,000 2,315 2,315 2 890,00 0,00 0,00 6 690,35 6 690,35 6 690,35 100,00%

I Celkem | | III I I - 140 266,58| 368 940,06| | 228 673,48|

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí) Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

        

 

 

        

 

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/114. Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijata smluvní částka bez rezervy a DPH . . 1 “4 . Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
' ■ » . 4 4 330 274.97 9=(22A,!'1OO Sledování limitu 50 %Skupina 3 1.96% 12=!1)'0,15 Limit 10 854 682,05

2=1+19*20 Aktuální smluvní častka (cena stavby) 76 694 822,00 7«(MriW Sledovaní limitu 33 •» - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 •0-;36A'1)'100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 6,46% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 92 800 734,62 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A*36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 Skupinu 4
6 093 355,51 14=(A0S{37)*(38» Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,98% 11=1'0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0.00%

5=(28/1)'1 0,00%

40=(19/1)'1i Sladování limitu 16 % pro podstatnou změnu pro Zrniny záporné dle $ 14. 
od«t(5),pfsm.b) -1,22%

-1 - -2- -3- 4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č
134/2016 Sb)

žek (dle §222 odst 
134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4)zákona č. 134/2016Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
—

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Sums absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29*33 20=24+27+30+34 
♦37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 28=26+27 29 30 32=29*30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS{33)+34 37 38 39=ABS(37j*38

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 - 881 540,27 5 211815,24 4 330 274,97 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 881 540,27 533 852.54 -347 687,73 1415 392,81 0,00 4 677 962,70 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0,60 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 677 962.70 4 677 962.70 4 677 962.70 0,00 0.00 0.00

101.01 2 Propustek km 68,450 • sanace propustku - 448 591.52 42 841,66 - 405 749.86 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749,86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.02 3 Prooustek km 58.937 - změna provedených prací - 54 981,80 2 880,00 - 52 101,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52 101.80 57 861 80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.04 4 Propustek km 59.355 - sanace propustku - 75 368,41 60 831.89 - 14 536.52 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 75 368,41 60 831,89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00
101.05 s Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431,93 - 33 531,62 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431,93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
101.06 6 Propustek km 60.500 - změna provedených prací • 75 368.41 4 927.00 - 70 441,41 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 - 75 368.41 4 927,00 -70 441.41 80 295.41 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.09 7 Propustek km 63,040 - výměna zatrubnění • 140 266.58 368 940.06 228 673,48 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Stránka 6 z 13





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 101.09 Propustek km 63,040

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.09/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 6
08 Zápisy SD 9
09 Fotodokumentace 4
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Zápis z KD 4
Počet listů celkem 25





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040

ZMÉNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

SO 101.09
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09 celkem
POf, 

č. Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 3 S95,70 4040,97 0,00 7636,67 4 040,97 112,38%

1 06300200o|úRS
Práce na těžce přístupných místech % 2 397,133 5 091,110 2693,977 1,500 3 595,70 4 040,97 0,00 7 636,67 4 040,97 112,38%

Procento obtížnosti - nepřístupný terén ve svahu - ze ZRN

1 Zemni práce 85 544,74 • 74 635,24 0,00 10909,50 - 74 635,24 -87,25%
2 11120 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 360,000 0,00 -360,000 49,700 17 892,00 -17 892,00 0,00 0,00 •17 892,00 -100,00%

2 '30.00 *6.00=360.000[AI
odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkovánl

3 12283 ODKOPÁVKY A PROKOPÁ VKV OBECNÉ TŘ. II M3 4,550 0,00 -4,550 316,360 1439,44 •1439,44 0,00 0,00 -1 439,44 -100,00%

13'0.35=4.550 [AJ

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.014r*

4I 122931 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. Ill M3 25,500 0,00 -25,500 559,990 14 279,75 -14 279,75 0,00 0,00 -14 279,75 -100,00%

2'30'1.2'0.25*2,5'2'1.5=25.500 [Bl

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů

12932| ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 60,000 10,00 -50,000 145,450 8 727,00 -7 272,50 0.00 1 454,50 •7 272,50 •83,33%
Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m s 
odstraněním travnatého porostu
60=60.000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

já 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1,846 0,00 -1,846 237,570 438,55 -438,55 0,00 0,00 •438,55 -100,00%

krajnice u vtoku: (1,00*2.10*1,00)'0,75'0.30=0.923 [A] 
krajnice u výtoku: (1,00*2,10*1,00)'0,75'0,30=0.923 [B[ 
Celkem: A*B=1.846 [Cl
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště oo celou dobu Dráče v něm vč. klimatických onatfeni

E 182141 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M M2 | 360,000 100,00 -260,000 25,450 9 162,00 -6 617,00 0,00 2 545,00 •6 617,00 -72,22%

2'30.00'6.00=360.000 [A]
položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

E 182241 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 i 360,000 i 100,00 -260,000 69,100 24 876,00 -17 966,00 0,00 6 910,00 -17 966,00 •72,22%

2'30.00'6.00=360.000 ÍA1
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

E 9I 18242| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 | 360,000 | 0,00 -360,000 20,610 7 419,60 -7 419,60 0,00 0,00 -7 419,60 -100,00%

2'30.00'6.00=360.000 [AI
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, 
první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 | 360,000 i 0,00 -360,000 3,640 1310,40 -1310,40 0,00 0,00 -1310,40 -100,00%

2 '30.00 '6.00=360.000 [AI
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích 
rostlin nebo jejích části a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném 
volném terénu

4 Vodorovné konstrukce 38 686,67 - 8428,83 3 557,42 33815,26 • 4 871,41 •12,59%
11L 417321 ZTUZUJICI PASY ZE ŽELEZOBETONU M3 | 2ÁÍ5 i 0,00 -2,415 6630,190 16011,91 •16011,91 0,00 0,00 -16011,91 •100,00%

'ímsv
1.54+0.5'2.5'1.5=2.415 [AI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.09
celkem

Poř.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem

v %

1 3 6 8 9 10 11 12 13 14
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr. (iztracené)súpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovactch 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

12| 451311 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 | 1,300 | 3,66 2,564 2957,520 3 844,78 7S83.08 0,00 11427,86 7 583,08 197,23%

13'0.10=1.300 [AI
■ dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů

ÍŠJ 4655121 DLAŽ8Y Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 3,250 | 3,86 0,614 5793,840 18 829,98 0,00 3 557,42 22 387,40 3 557,42 18,89%

13'0.25=3.250 [AI

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané 
tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vykllnovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 
45

6 Jpravv povrchů, podlahy, výplně otvorů 2 847,51 - 2 847,51 0,00 0,00 2 847,S1 -100,00%
“ÍŠl 626471 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 | 1,480 | 0.00 -1,480 300,610 444,90 •444,90 0,00 0,00 -444,90 •100,00%

vtok 1.20'0,15+0,15'1,20 =0.360 [A] 
výtok 2,80'0,2+0,20’2,80 =1.120 [B] 
Celkem: A+B=1.480 [Cl
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spař zdivá 
položení vrstvy v předepsané tloušťce 
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

17| 627451 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZOíVA CEMENTOVOU MALTOU M2 | 3,400 | 0.00 -3,400 706,650 2 402,61 -2 402,61 0,00 0,00 -2 402,61 •100,00%

8

výtok 3.4=3.400 [AI
joložka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
>ředepsané kvalitě

vyčištěni spar (vyškrábání), vypláchnutí spař vodou, očištěni povrchu 
spárování
odklizeni suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení
Potrubí 56096,90 - 54 981,80 0,00 1115,10 - 54 981,80 -98,01%

18l898153222lúRS (Sanace potrubí - berstjíning betonovým potrubím DN 600 vnitrní povrchová! M I WM, I no
I (ochrana cementová malta s PP vlákny I | | •10,000 5400,000 54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 -54 000,00 •100,00%





Příloha č. 7

zemina

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040 SO 101.09
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09 celkem
Poř.

Kód položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem

i 2 3 4 7 s 9 10 u 17 14

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) u 
cen 898 13-12.. a 898 15-12.. svaření a dodávka PE potrubí, b) u cen 898 
13-32.. a 898 15-32.. spojení zámkovým spojem a dodávka litinového 
potrubí, c) u cen 898 16-12.. zavedení vložky inverzním způsobem 
tlakovou vodou, dodání vody a vložky z netkané textilie. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) mechanické čištěni potrubí, tyto náklady 
se oceňuji individuálně, b) zemní práce na odkryti sanovaného potrubí, 
zřízení montážních výkopů a jejich zasypáni, tyto se oceňuji příslušnými 
cenami katalogu 800-1 Zemní práce, c) propojení potrubí a osazení 
armatur, tyto se oceňuji příslušnými cenami části A02 tohoto katalogu, d) 
dodání těsnících nebo zámkových kroužků u cen - 4201 a - 4202; tyto se 
oceňují ve specifikaci, e) monitoring stávajícího a sanovaného potrubí, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 359 90-12.. Monitoring stok části A03 
tohoto katalogu, f) osazeni středících prvků u cen 898 13- a 898 15-, tyto 
se oceňuji cenami souboru cen 899 91-11.. Kluzné objímky pro zasunutí 
potrubí do chráničky části A02 tohoto katalogu, g) osazení koncové 
uzavírací manžety u cen 898 13-32 a 898 15-32, tyto se oceňují cenami 
souboru cen 899 91-31.. Koncové uzavírací manžety chrániček části A02 
tohoto katalogu, h) učen 898 16-12.. použití pomocného lešení, toto se 
oceňuje cenami souboru cen 949 10-11.. Lešení pomocné pracovní pro 
objekty pozemních staveb katalogu 800-3 Lešení, i) odfrézování přípojek 
po sanaci u cen 898 16-12.., tyto náklady se oceňují individuálně.

10=10.000 [A]

Ol 899672( ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN D0 600MM M 1 10,000 0,00 -10,000 98,180 981,80 -981,80 0,00 0,00 -981,80 -100,00%

10=10.000 (AI
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění 
tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž 
dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a 
demontáž koncových tvarovek, montáž zasfepovacl příruby, zaslepení 
odboček pro armatury a pro odbočující řady.

c 89980| ' TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 1 ToTooo 10,00 0,000 111,510 1 115,10 0,00 0,00 1115,10 0,00 0,00%

10=10.000 [A]

položka zahrnuje prohfidku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na 
nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 3414,17 • 3414,17 0,00 0,00 - 3414,17 •100,00%
~2Ť"| 938442] OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 8ARÚ M2 1 3?40Č 0,00 -3,400 338,180 1 149,81 -1149,81 0,00 0,00 -1 149,81 -100,00%

výtok 3.4=3.400 IA]
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 
vzniklého odpadu

221 9385421 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 
BARU M2 | 1,480 0,00 -1,480 338,180 500,51 -S0O.51 0,00 0,00 -500,51 -100,00%

Vtok 1,20’0 15+0,15'1,20 -0.360 ]A) 
výtok 2.80'0.2+0,20'2,80 =1.120 [B] 
Calkňm- Ů+R=1 4RD íC.t
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni 
vzniklého odpadu

23| 98514211l| ÚRS Vysekání spojovací hmoty ze spár zdivá včetně vyčištění hloubky spáry do 
40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m M2 [ 3,400 0,00 -3,400 518,780 1 763,85 -1 763,85 0,00 0,00 -1763,85 -100,00%

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro vysekání spojovací 
hmoty ze spár cihelného nebo kamenného zdivá. 2. Ceny se nepoužijí v 
ořípadé, jestliže se provádí otlučení omítek oceňované cenami souboru 
cen 985 11-1 Otlučeni a odsekáni vrstev. 3. Délce spáry na 1 m2 
upravované plochy odpovídají tyto počty kamenů: a) do 6 m - do 10 kusů 
na 1 m2, b) přes 6 do 12 m • přes 10 do 35 kusů na 1 m2, c) přes 12 m - 
přes 35 kusů na 1 m2.
výtok 3.4=3.400 IA]

1 1 Nové položky - JC dle OTSKP 2019 ZT r—
0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 0,00 88 184,90 88184,90 88 184,90 100,00%

0141021 ^OPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina a kamenivo T 1 OOĎĎ 229,367 229,367 278,78 0,00 0,00 63 942,90 63 942,90 63 942,90 100,00%

7251 03730

(84.055+0,96+20)'1.8+7,963*2,5+2,315'2.4+6,762'2,2=229.367 [A}

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením 
odpadu na skládce,__________________________________ ____________

POMOC PRÁCE ZAJiéŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0,000 1,000 1,000 24 242,00 0,00 0,00 24 242,00 24 242,001 24 242,00 100,00%

3,5'1,25‘9+((3+1,5)/2)‘2.25'10-3,14'0,25'0.25'9=88.234 [A]

1=1,000 IA]
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení 
zhotovitele

1 Zemni práce 0,001 0,001 114 639,061 114639,06] 114 639,06 i 100,00%
726I 1228371 ODKOPÁVKYA PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II DOVOZ DO 16KM M3 0,000 I 88,234 T 88,234| 556,00 | 0,001 0,001 49 O58,io| 49058,101 49 O58,io| 100,00%

113136]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není -li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazuji se v položce č.0141“

ODSTANÉNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. 
ODVOZ DO 12KM 6,762 784,00





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční Číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód položky Název položky

SO 101.09

Poř. 
č.

pol.

| 7281 13163?

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
• zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141 **

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II

celkem

| 729? 13283?

0,8'0.5'1.2'2=0,96 ÍAI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podioži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŽlfTcO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. li

Množství ve Množství ve 
Smlouvě Změně

Množství 
rozdílu

s 6 ?

Kč

M3 | 0,000 | 0,960 | 0,9&0| 438,78~ f

~M3 | 0,000 | 20,000 |~20,Q00| 1121,19 ?

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Podíl cen celkem 
Kč v %

9 10 n 12 13 I 14

0,001 0,001 421,231 421,231 421,231 100,00%]

o.oo I 0,001 22 423,80] 22 423j8O] 22 423,80] 100,00%|

17481|

10'2'1=20,00 fAl

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů 
vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací 
soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, 
zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
štěrkodrť________________________________________________________
2'1,25'10-3,14'0,25*0.25'10=23,038  IAl

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

~M3 | 0,000 | 23,038 | 23,038| 75716~

| 73l] 17581) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
štěrkodrť + štěrkopísek

3.5'10'0.3=10,500 [A]
3,5'10*0.3=10,500 [B]

M3 | 0,000 | 21,000 | 21,000| 909,10 | 0,00]~ 0,001 19091,10] 19 091,10] 19091,10| 100,00%]

[A]*[BJ=21,000





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód poloiky

SO 101.09 
celkem

Název položky Množství ve 
Smlouvě

5

Množství ve 
Změně

Množství Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné1 
Kč Změny kladnévKí

u 12

Cena celkem ve 
Změně v Kč

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy 
materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
• ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných 
prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. 
dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu 
neodečítá

| 732| 18120? ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. li 35,0001 25,45 1 890751

EF

| 734T~" 27231311

2'10+1,5'10=35.00 fAl____________________________________________
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru 
zhutněni určuje projekt.___________________________________________
Základy__________
ZAKLADY Z PROSTÉHO 8ETONU_________________________________
podkladní beton ______________________________________________
2.2'2,8’0,15+10.81'1.2'0,15+1.8'2.2’0.15=3.464 [AI__________________
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetření,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci 
a lešení,
-vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových 
konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 
pasy pod šikmými čely + betonový práh dlažby________________________
2’1.2'0,5’0,80=0.960 [A]
(2,2+2,8+2,2)‘0.3‘0,3+(2+2.8+1.8)’0.3’0.3+2‘1,2=3.642 [B]

M3 | 0,000 | 3,464 |

M3 | 0,000 | 4602 |

0,001
Too]

0,001

0,001
0,001

0,001

25 443,231
13 267,951

25 443,231
13 267,951

25443,23]
13 267,95 ]

100,00%
100,00%|

12 175,28| 12 175,281 1217^281 100,00%|

[A]+[B]=4,602

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, 
vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované 
kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacích 
prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení 
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných 
otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí 
a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, 
drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, 
případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde 
přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných 
proudů,

“7351 45211RI PREFA PODKLADKY KS 0,000 í 1,000 r ÍTOOOI 303,10 0,00 0,00 3 334,10 3 334,10 3 334,io| 100,00%|

11=11.000 [AI





Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek • celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.09 Propustek km 63,040
Číslo a název rozpočtu: SO 101.09

Kód položky Název položky
Poř.

2

7361

_______________________________ 3______________________________
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé 
kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a 
vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízeni, plošin a prahů a 
pod,,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 
případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci
(úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřících 
zařízeni, zkoušeni a měření dílců a pod.),___________________________
Přidružená stavební výroba
'izolace podzemních objektů proti zemní vlhkosti
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

Množství ve 
Smlouvě

5

737 711312]

3,14’0,5’10=15,700 [AI__________________________________________
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotiivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních í pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizoíovaných míst a 
pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdivku______________________________________________________
IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
.ASFALTOVÝMI PÁSY

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
Kč

8
7381 8247ÍT

3,14’0.5’10=15.700 [AI___________________________________________
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i 
připadne vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy 
nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotiivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a 
spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, 
obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizoíovaných míst a 
pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, 
pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo 
konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační
přizdívku___________________________________________________ _____
Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 1Q00MM

| 7391 1299571

11.00=10.000 fAI______________________________________________ __
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
• dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, 
tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a 
podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a 
spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a 
vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li 
tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém 
a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a 
čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlidku__________________
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM '
10.00=10.000 [AI

0,000 141,82

10,000 |

il,ooo| 7 721,10

SO 101.09 
celkem

Změny kladné v Kč Cena celkem 
Změně v Kč

12

10,0001 379,00 f

3 977,28

0,00]
0,001

0,00]
0,001

88722,10]
84 932,10]

88 722,10]
84 932,101

100,00%]
100,00% |

0,001 0,001 3 790,001 3 790,001 100,00%]

, 740 9191441 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM M ÍOČÓ I 2Áčč r 2,4001 1 296,95 | o,oo| o,oo| 3112,68| 3 112,681 3 112,681 1OO,O0%|
zešikmeni čel
2’1.2=2.400 IA1
položka zahrnuje řezání železobetonových konstrukcí v předepsané 
tloušťce, včetně spotřeby vody

741| 966151 BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 7,963 | 7,963 í 3 648,42 | čloo] 0,001 29 052,37| 29 052,37| 29 052,37| ioo,oo%|

3.14’0.25*0.25*10+10*0.5*1.2=7.963 [AJ
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

742 967137
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S ODVOZEM 
DO20KM M3 0,000 2,315 | 2,3is| 2 890,00 | 0,001 0,001 6 690,351 6 690,351 6 690,351 i00,00%|

((1,5+0,5)/2)*1*2+2,1*0,5*0,3=2,315 |A]

esa. Lassla. 190185,69) -140266,581 368940,061 418 859,17| 228 673,48] 120,24%]





Denní zaznam stavby

Datum

Q

p

.................................................................. i
- 3.3.9 £5'

.....k'kLmja^n^mV •: L<xnx
r< -a ....^ x ■> r-

,. I Y...

... 33 3E
Da \ 9 £.'

............... ,U Ws 7>kK.. x.\ £ £
<„ Vsl^HV -A-

Sampaja. ,^D%.!my.... r.............................................. .......... .......................
..-.... 3 .£.... J£j K d£....... yk £ £ h £ £. £ £...... V. .y^AKASADYj
.......a.. 9>£.S. .9sM*£<»x Dm..... £££. m................... 
..............f Ds£......y .\\DY'7mm*v>xxara, £a£.«ra,,,. . £amj>r^m££%X'ř>K... 
........7..... 3................................ £ .^m£A£££mxaXl^,..... ..£ d 

.................£ ££ £mm£L/^

.. ........li''4 j \>J A - ’i, ' » ~

.........7 £a.p£/y>k. ,...M£a £v<....................k>\MC 

......................................................................r

iaKKyD J> ... ; ...............................................j............. ( '
.... N ’£ * '] 

. AMy m'Da, ...r^, D JD^—•, A W bxXMmX    V ,1.... X. a .t, .£,. .......
..IYx-a ,.....££.,!m .3 > m.. £1 J£ .*...£ n...... J ... tprxxy^
.. .V’.^^DaYK,.......VtDADxx....... . .£■...............YDKcayyYKv'.... £'£>x/... .............

\ K

ti ’I

I. ,i.. a. a. 
.Lfeů

I £



Denní záznam stavby
Název akce:

List čísio: Datum

7

■ • -v

UU.. v
*

l\'C' '.- hh ”' f.D • \D'D
• • • ............................ '............................ r............. -

li
l

1

c<

I

V

a :
Mu

o

■v

\J

-...so..úfeíč.,famossrn/... LD-ssDmt



Denní záznam stavby
Název akce: 4t- /fWn , Ah A. '"x

List číslo: \ pL ) Datum
Číslo akce: 3>1_%'U \' J

..JM1S^^Co>nC. ' ..OXOSO. WC k. - )H>~W
r a -v.- l ”> a

v A V th
T CA Cl fr

.......................... 1V AX ®
.... ÍLYtXfeyXcL.... fv%~.<s 'TC

('A ( ..................... ........................ ............................................. !

......pMU,.i............................................................................................... .1.......................... .......

..0^....

> - ' ’ ’.

y

j K ?

..... vx...,... .q^jCala.....ÍW.

... V .V^53bsrx^^........ .^,.JmC

.... ,V?!^Z7rfrrrf^%^.......... ; twx...
C\ ‘ \ \

......K. xLXsev^MŠXxA^-____ '?«

........!y,........C

,.JS

4<J

\

...CA/CÓ.......■."/>.(.../......................................................................
í,ůNTfci ................fC.CC,:.. 1 • ' <■',

' ' ' ‘ ....................." ' “ \'.................................................................. : ?...........................................i....... ..  ■ ' '"..........'' ’ 2 ' ’......................- ■ ■ ■

... m A.DTCLV.O .7....... 7*..... 7/ DCZ t. :..............................................



Denní záznam stavby
Název akce: X/Uh iKWMA/- 1 / > ,rx

List čísiosypS)
Číslo akce: Y/ -'■

Datum

~ • J > _/ j- v _ > ...b .flM)
■' .z %

..O —Od

mxu • ^X»cxz O* - [S^XvK . i MX -OWi • XOh

I ...................................1 • •' • • -............................................................  - •

........Tj;..:............7~..M ..XS~ ..............................

pDO...... ž

O 'VS ....fixO^Sl

- ' ''“ \..... '> V^DvVftS^. ...............
' "'' •k'} xS r- ............. SzVskWx^-.

. ...V' < ‘ — ' Á.- _ -Xv,,
C ■ I V ’

. . ,P>\> > •/">. yv

.V
' » }

z i \> : 1

. .;... .....^r-.............

J 'V...... ....™'X;S?VX?>>r:-i-hv.......

....X.,‘y.X...'......SXNkhvSVyesm

V............................................................... ..................

* J j'' v .... ,V. SKx.r^>.. XV;

'k/y^fry">.....^oVXx.X,......"... v.XvVXV^ 'iiyým...V-sCX-X
.......................P. ’ V?....... \K ..... OS..............

z/,z

,, í . X , e.e

/■ o...

..SSeč



Denní záznam stavby
Název akce: tc/tvVw . -Vh rX

List číslo: Qk^
Číslo akce: Cdi x~C

Datum

r**’’ V' ; ■ é ■ .
ČCKXXO.J " jaS-W. . KS - TS^ SCO

....feL..........
S<. Sv V0- fc»u>.. K" CKÁ .pxk.

1

t S-Nizk NM.L .. ‘ PtTS) l1?. % MčIjď

o

■v c. * O - V/

..................................................... . .‘KM.ÍC............r.. Kwa SK.. .Sk . ,S'.....

.^^SSS$f\B^hOK -eSKc,.... S ....!•?.V S ......... K-S. S> .. jS*‘J>.........................

..................................................

.........................................................ÍSMJ.............

.................................................. o......C*. \‘J.W?7sK^5kkK...... Sf. S.^. NCSA
K KSjj

%

V \A>

... P ..... .tpMK . j. ...............,........... . ...................................

......... ,!W. C.. ^. .^. ,5í ..„.

.................. 5eKr?rmCáKW.>K^ .......... \....t^Vřt • ■ • ■ .VCKMLNSk.

.........~.....>JKy?ry>4^.\...... . .......v»^£w>jv.j

......... ~-....... ‘S. ^ÍW>$h>9:%S>r;....,., .^ýCčWsXX^.................

............T............NT ^3v^V/bcrfr?&> .........................

A
V

-X. '> / N J - fM‘ A<?

................................................................... .. . * ' ) ..fKN...............

.......................Ý?^hčk^^Sř>a>v....... SsSKS^JX ..............................................
1 \í

)
I



Denní záznam stavby
Název akce: K/kM 5 WivMMm ~~ 1..J

List číslo: VíM
Číslo akce: Cl-IJDL. 'M'

j Datum

> >• - • o ' 11 " VSM I
' .. ........................... .............................................................\............-.......................................................................... ■ ...............................................  i

I

'''' ' j'' M' E' i )ČÉ^ S ’ ’ I 'v ’ IF r 1E1 >mE m' IZ

f ~ : z L r .....MWm...........>............... ..........

....................  MMA.........  >' *'-' r' E

.................................................................................D h.... \. JUmnAj: .. 
x ' v

................................................................................ )

................................................ imlXMl.............

............. čc.sMM...... Mi....................................... i

í....řMxč..

BbMEu.,. 'Mm.
a \ t-. \

.M1E ....MXč...... M.1..MX...................
..... X.. sM..,....M...M. f ,vvM
.......M... A<Mx. ... .. M x. ..
.......... M.....XX...U....... mmz........J.M1..,:..

.xxxi^xs,....xAkxv. v
........ Ix.XMO...........j..............

kkl

... f D^xí’.... DK.............. '................. ,.... .......................... ............ ........ .................

........ “ÚD!....Mb. A.  .?.S*CxVťY5,!ťW..ČX)lYY>N\iMskm5k.iX...............................  

.......... ~..... pMME.....Axx.............. .........................MUixJ. 

.....................Mí... M *■.............ÍDl.... , M m.......  

..................... ...............................................t.................... *...............J.......... ........  

.......... ..........^^sSk\zc1I^Xmc>4?v. ....... FíXcskfcíktksJx...... M.Ď^Aá^CM x--A^.... 

....................... m .mrťDDm. .v .'Sk. k ■ XČJk. >\. .^... .1. .V. M1J................. 

..........................................................................................MOtL...............
.Afe.Mk.............
MM............
M.Q.M..........
čS.Ml................................................ .................................................. ■ ' '

..... 1... ..... l.FDA.. t ...

■o i .* ‘' - •-1 ■ > >~ a >. r < > _ ....... ........ ..........................

...MULE... ;................  ’... ...................

.■ .... X.čvLlWrlJSCmx<.... XáwrwrM- ■ X,VS>. .X1W....... ll..............

...... Mx....Ml..... ,x..>...lXiM..............................  .........



ii u H u u u innnnnr u u u u u u innrnnni u u u n u m

fi

y

(:i
n
(

TXTC) o

O

D
enní záznam

 stavby

o



Denní záznam stavby
Název akce

Číslo akce:

... .':.. .Xoy^. v M - 1 xy ‘IX .’■% .. v%£)
...Xk-X^cc.

?«.<■ . MM. T®- hUW ■ '. U«

....Pyyk.... :ywx - a . w ya x - 'X 'i»

.... Ač . A........ :m~m. Č... -— ....................................................
-V F" ČoovAA. k.

ítVyuk... :pe«KkX.<...'.......................... v.. ^..........................................................
..... ~:. . Vk.....hč .A..... -,... .|á?kNMAYMAřM\.... ?y.uuxMSMv?v.yxA5»X.... ,\.  
 3... .^OaVk ae^... AZ ASk ;yx....   
 íč. .čX) Kč. zť...... x... v... y j. . >».l .yx®.. ?A. ,y>í> (WX 
.................. 7 A-................................. • - '•’*■ *MM. ,'<. .. K?, y. . Sr-r........... ....  
................................................................ Ag....Myy................ 

.............................................................................................fX.AXlX....... .......
..................................................vy................

............................................................................................. ........................................  

......................................................................................... yg ...AkxA'L.......  

.............................................................. í^)..XWk.......

Ss

. ... .................a. ; ;..........\.........................  
j k Ač... A V........................ ... íč. rzé$:\čy>eov........................
'...... yW-wt^k kp/ASi X, kpččkN-.... >
.........V X. i oXvaZřVVsx,...... (XAX,.. XČAr Vmm,................. r 
N.......y ....... .......................... :rč;...... .WvMeus^J..

.......... lyčac^-T-cykeK..........^.^..yčocc.........................................

I

+ 270

-c...



Denní záznam stavby

jv' . | |'CZ __ 1 jXaZ K’ v \
A < ..... hA.. r. . . v . «:v........Z hw . : |ZA*S.

v

V v.

(V .-ý " ' ' ’

-»z...........  < < \
..................................................................................................................'....... i.

.. ......řvZvZZž:?....... tvz. zcv Z Z/...........Mťx zZ v.... <1 cZ. «v. ZXZ'............

.. S/.Z Z Z Ž/Z ... ZrZ.CwtiF ZO.X. Z/ M Z ZÍZ/. . iZvZ. .. .'Z:. zZÍ?. .$..%'. .T.. '“Z. ZZZCX < z























 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

SUDOP
PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 / 056 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS:

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

150 21 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/18.2. 2021

11/114 Nevekiov -I/3
Stanovisko AD k ZBV 7 - SO 101.07 - propustek

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 7 které se týká:

SO 101.07 Propustek km 63,040

ZBV 7 řeší problematiku opravy propustku SO 101.07.
Při realizaci byl kamerovou prohlídkou a kontrolou pročištěného propustku zjištěn nevyhovující

stav konstrukce stávajícího propustku.
Na základě těchto skutečností byla zástupcem AD doporučena změna způsobu opravy navržená

v PDPS. PDPS předpokládala se sanací potrubí technologií berstlining.
Zástupcem AD byl navržen způsob opravy stávajícího propustku spočívající v jeho kompletní

demolici a následné realizaci nového propustku shodného průtočného profilu včetně odláždění čel
z lomového kamene.

Z hlediska AD s technickým řešením uvedeným v návrhu ZBV 7 souhlasíme.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 





 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Vyřizuje:

r. ....i
Ing. Milan Kodet

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Datum: 2. 2. 2021
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 7 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov - 1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 7 - SO 101.09 Propustek km 63,040.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s opravou propustku v km 63,040.
Po pročištění a kamerové prohlídce stávajícího propustku došlo k zastižení
nepředvídatelných fyzických podmínek spočívajících v zastižení výrazně horšího
technického stavu konstrukce propustku v km 63,040, než předpokládala dokumentace
PDPS.
S ohledem na tuto skutečnost byl na základě návrhu autorského dozoru změněn způsob
opravy propustku, kdy místo sanace potrubí technologií berstlining byla provedena demolice
stávajícího propustku a realizace propustku nového.

Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství jednotlivých položek
uvedených v ZBV 7 odpovídá skutečnosti.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 





Zápis z 5. KD stavby

11/114, Neveklov -1/3

Datum: 16. 6. 2020
Místo: staveniště stavby II/l 14, Neveklov -1/3
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 14. 4. 2020.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky DIR, včetně schéma vedení objízdných tras.
Od 14. 4. 2020 je uzavřen úsek silnice II/114 od obce Neveklov do křižovatky u 
autobusové zastávky v obci Tisem.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat SUDOP PRAHA a.s. - Ing. Marek Stádník.

Zhotovitel předložil elektronicky koncept RDS. Probíhá kontrola a připomínkování na 
straně Objednatele. Zástupce AD a TDI souhlasí s vydáním čistopisu RDS. Zhotovitel 
vydá čistopis RDS v tištěné podobě.

4. Informační cedule
Informační cedule byla osazena na určené místo v obci Tisem.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy. Frézování, hutněné asfaltové vrstvy, postřiky

Propustky

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil časový a finanční harmonogram.
KD 16.6.2020 - z důvodu provádění sanací podloží vozovky jsou práce 
s několikadenním zpožděním od HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení zahájení prací na MěÚ Benešov.
- TDI zaslal oznámení prací na Povodí Vltavy, státní podnik.
- Zástupce Lesy ČR provedl kontrolu při realizaci propustku č. 7.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 24.3.2020 a vyřizuje se pod číslem 4-2020-6405.



10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Je provedeno 
odfrézování stávajících vozovkových vrstev a čištění příkopů a krajnic od nánosů.
V obci Tisem byl v souladu s podmínkou stavebního povolení obce Tisem proveden 
příčný překop pro vložení chráničky VO. U propustků SO 101.3, 101.7, 101.8 byla 
provedena realizace nového zatrubnění včetně zásypů a vrstvy SC ve vozovce a 
odláždění šikmých čel z lomového kamene do betonu. U stávajících propustků bylo 
provedeno pročištění a kamerové prohlídky.
V úseku mezi začátkem stavby až k mostu před obcí Tisem je dokončena pokládka 
asfaltových vrstev dle projektu, probíhá násyp krajnic z R materiálu.
V úseku od mostu před obcí Tisem až k autobusové zastávce v obci Tisem probíhá 
čištění podkladu a bude proveden spojovací postřik s následnou pokládkou 
asfaltových vrstev.
V prostoru autobusové zastávky v obci Tisem probíhá realizace ostrůvků a nástupiště 
v souladu s dodatečným návrhem AD.
Do příštího KD bude probíhat pokládka asfaltových vrstev, spojovací postřiky, násyp 
krajnic, dláždění čel propustků, realizace hospodářských vjezdů, realizace prostoru 
autobusové zastávky v obci Tisem.

11. Různé

12. Kontrola úkolů z minulých KD
2.1 Prověřit hospodářské vjezdy na sousední pozemky v součinnosti s autorským 

dozorem. - KD 19.5. byla provedena prohlídka vjezdů po provedení odtěžení 
nánosů v příkopech, vjezdy užší než 3 m budou odstraněny, u ostatních vjezdů byl 
upřesněn způsob opravy. Bude vypuštěno ze zápisu.

2.2 Na nátoku a výtoku propustku 101.6 je v příkopu stojící voda. Prověřit
v součinnosti s AD způsob řešení. - KD 19.5. bude prověřeno s vlastníkem 
sousedního pozemku, zda je možné na jeho soukromém pozemku provést rýhu pro 
odvod vody.

3.1 Zástupcem AD bude prověřena možnost posunu ostrůvku v místě pro přecházení u 
autobusové zastávky v obci Tisem s ohledem na požadavek majitele sousedního 
pozemku pro možnost vjezdu nákladního automobilu se dřevem. - KD 2.6. bylo 
provedeno šetření za účasti zástupce dopravního inspektorátu Benešov. Byl 
dohodnut způsob řešení prostoru autobusové zastávky v Tismi. Zástupce AD 
předloží situační schéma - KD 16.6. zástupce AD předložil návrh řešení prostoru 
zastávky, probíhá schválení na dopravním inspektorátu v Benešově.

3.2 Podrobným geodetickým zaměřením povrchu vozovky v místě u autobusové 
zastávky v obci Tisem byl zjištěn minimální podélný sklon. Zástupce AD navrhne 
způsob řešení odvodnění. - KD 2.6. zástupce AD předložil způsob řešení. Zástupce 
Objednatele se vyjádří k návrhu. - KD 16.6. řešeno současně s bodem bod 3.1.

4.1 Zástupce Zhotovitele předloží návrh sanace propustků, včetně finančního vyčíslení. 
- KD 16.6. předloženo, probíhá kontrola KSÚS, AD a TD1.



 
 

 
 

13. Nové úkoly
5.1 Na základě zhodnocení stavu propustku SO 101.9 zjištěném po jeho pročištění

z kamerové prohlídky a fyzické kontroly bylo na dnešním kontrolním dni
rozhodnuto o jeho demolici a výstavbě nového propustku se zachováním stejného
průtočného profilu a výškového uspořádání. Bude zakresleno v DSPS. Informativní,
bude vypuštěno ze zápisu.

Příští KD se bude konat 30. 6. 2020 od 9:00 hod. se srazem na staveništi u obce Neveklov.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet

 
 

 
 



Prezenční listina
Kontrolní den Č 5 -16. 6. 2020

11/114, Neveklov-I/3

JMÉNO (bez titulů) ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

Zákostelský Jan KSÚS SK

Beneš Luděk KSÚS SK

Pošvec Vladimír KSÚS SK

Kodet Milan SGS-TDS

Sládek Aleš BES s.r.o.

Nagy Petr BES s.r.o.

Sládek Martin BES s.r.o.

Majer Ladislav Silnice Group a.s.


